
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 
02 квітня 2021року              № 76 
 
Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області  
 
 

Відповідно до Законів України «Про житлово-комунальні послуги», «Про 
відходи», Правил надання послуг з вивезення побутових відходів, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 за 
№ 1070, порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 
побутових відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.11.2011 за № 1173, рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області «Про проведення конкурсу з 
визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території 
Гірської сільської ради» від 30.12.2020 № 5, керуючись статтею 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської 
сільської ради 

 ВИРІШИВ: 

1)  Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з визначення 
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області (додається). 

2)  Визначити виконавцем послуг із збирання та вивезення твердих 
побутових відходів на території Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області ПП «НВП Гідроресурс». 

3)  Доручити голові Гірської сільської ради укласти договір, щодо надання 
послуг із збирання та вивезення побутових відходів на території Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області з ПП «НВП 
Гідроресурс» строком на 5 років, з 01 червня 2021 року по 31травня 2026 року. 

4)  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 
транспорту, енергозбереження та благоустрою.  

  
 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ   


